桂林市城市管理委员会关于城市供水水质检测服务单一来源采购征求意见公示

 桂林市城市管理委员会申请城市供水水质检测服务项目采用单一来源方式采购，该项目拟由桂林天源技术检测有限公司提供，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见。征求意见限期从2016年6月23日起至2016年6月30日起止。

潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见（单位的加盖公章）反馈至采购人桂林市城市管理委员会（地址: 桂林市榕湖北路3号，联系人及电话：高鹏,0773-2822942，抄送桂林市财政局政府采购管理监督管理部门（地址: 广西桂林市财政局西城路办公点（桂林市西城路33号）桂林市政府采购管理办公室四楼，联系电话：0773-2829123）。

                                   2016年6月23日

[image: image1.jpg]w TG, 1/1(W)

BAER | NAGE_2ipag:  S8p98:
T P s

8 Ak B pg & ih A us

AL LR R RN

IGUANGXTDEPARTMENT.OF FINANCE PORTAL

5 RN i

BR BN RBER REEN BEE DEER THERK FIRAN BREE FIEHRE i

SRR : HFe I B O80Tl SR ML 08 REERR T m@Aaxwz 00 -HAEEE- - #R

CHIBRR: HR | GEWRS | FRAE | AR NS (GLIFCG201600110) HRAK
I~ P RHECIBAR AP0 S T Kk B MIAR &5 (GLZFCG2016D0110) 45
RNE
VilRH:  RAGRA: 2016-06-22

P OZ AR SRR R REIE, R ChEARSTEENERIZ) SHXA0E, T20164E6 421 ORI 0K
BRI S0 A RS S Ry ST R, AR AN R A S INT:

— RIATR AR ET . 3l HOOKBUHRTISS (GLZFCG2016D0110)

T ORIAE R

HUR R MSHEARBER: IRl BoRK R R 55 — X5

= AEREROM: 20162867 130 7Eh EETERIAIG (hp:wvww.ccgp goven) « | TRHEE G K EUIT RS
Chutp:/hwww.gszteg gov.en) « HEFRITECITEIAIY Chipzfes guilin gov.en) B IFHIEA .

M, #aER:

ABAFERATRESR, Bl
I, EKAFI:
1. SRIIAGT: AR S
Hubl HEARTTRRSALIES S
TIYBAIRAN: 0 T FRET: 0773-2822942
2. EFCIRULE: ORI eh
Sabt: HEAR-GRX BB GE KT

REWAN: FEE TXABIL: 0773-5851107
3 HEERT]: AT R IR A S IEFRBIG: 0773-2829123

Ay SRAEMH: ASRAERGZHE-ATIER.
OERIE VAR TR B 0Y, TS A S MBS IS Z B -6A TIE A f B R Al 32 %
LRSS e kG TR R e W A T e P e N2t

il
R G
= 20[8“—:5-;} 220,

B
GLZFCG2016D01 104 77 BE A R 44 i FL 4 [1]. doc

FUZETE  EHIWEEEEANE AR 0771-5331800
1oht : mTHRGER69S £245: 530021 EFENE : zwgk@126.com  BRE : <HICPE102006675-3>
FIHEES 1 45010302000403  FEEEE 1 [ ERISEARMAERER

hitp://www.gxzlcg.gov.en/view/staticpaus/sxjee cjug/8ab8a090556b55540155... 2016/6/23 St JH1IY

[image: image2.jpg]w TG, 1/1(W)

2 Ak 8 pn @ Bb Qe
- ——

A VAP R I
SUANGXI DEB{RTMENT?F HI"JANCE lv’o‘m'm.

QHEM | AU &ipiaE : 2751008 SEyEE : 3971
4 ]

ST ) :

s,

HE MAENE RBES REED SEE  HERE THER 23R HNEE EERE T

Rl

ey
bl

SRR : SR B 8 550~20C BR BX L 53 WSER:  smaxes T gEEe- - e

CHMNEE : BR | HERRY | FARAE | FEHRIRRORFRBIOKEINESS (GLZFCG201600086 ) £RAE

PRI T kK R AGMARS (GLZFCA2016D0086) L5
ANI=]

VilkE: 8 RAikR: 2016-06-03

FIHERE G ORI B R RS, HUE (PR ARSEME R SXME, T20164F6 A 20 Sl kK
BRI B RSP AR A ST R, TR RIRA M SR A ST

— RPATA LIRS WA HKKERTIRS (GLZFCG2016D0086)

T RIETF )

HURPHERARZR: R KRR S —

= AEREROM: 201645 H 258 E R EEUF (http/vwv.cegp.gov.en) « [ TLHR H I8 K EUFER AR
Chttp/iwwwv.gxafeg gov.en) « HEARTITURFFIART Chup:zfeg guilingov.en) BTIAEA Y.

4, ¥FEE: 2016F6 H2H

A PR R RS B GENNT BR KR RIERGERIE A D

RIGH3E
AN BRI
1. RPAAGTR: HHMRNIEEERE
Hohb: HETAALSE3 S
FIHERKAA: & KRR 0773-2822942
 RPAFGRAL: TR
Siuhk: HEARIN-GR R LSS OE R A
MAKTRA: FHEE TERAIL: 07735851107
3. MBI TR EAAE EEAME: 0773-2829123
L BRAEMI ASEAGRAGZAR—ATER.
BERTEA AT T RS ZE I E Y, WTUESE R AN IR S 2 Bie-bA TR i LBl AR R AR i i e s
PRGBS R b DR RE, NN S,

Bt
GLZFCG2016D0086 3% AT A /AR # I F 4-[1]. doc
SRIETE I BMIIESEENAE HARER : 0771-5331800

Iohb BT TROEE69S £N 1 530021 ERFERE : zwgk@126.com  HES 1 <HICPH102005672-3>
FIZEES 145010302000403  FiSEE [ ERHSEIERMATIER

http:/fwww.gxztcg.gov.en/view/staticpags/sxjeg_cjue/8ab8a0905510759b0155... 2016/6/23 & 111